



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

TimeWork A/S

CVR-nr. 19 98 68 88

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Hollændervej 23 B

1855 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 1. marts 2023

Dirigent

Mette Møller Simonsen

Selskabsoplysninger

Selskab

TimeWork A/S

Hollændervej 23 B

1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 98 68 88

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Bestyrelse

Henning Therkelsen

Erik Møller-Simonsen

Mette Møller Simonsen

Direktion

Mette Møller Simonsen

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligeste aktiviteter består i rådgivning og hjælp med ansættelse for virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 296.731 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 993.258 og en egenkapital på kr. 502.962.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	1.878.594	1.242.184
1 Personaleomkostninger	-1.465.544	-1.598.181
Resultat af ordinær primær drift	413.050	-355.997
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.865	-5.096
Ordinært resultat før skat	409.185	-361.093
3 Skat af ordinært resultat	-112.454	61.219
Årets resultat	296.731	-299.874
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	296.731	-299.874
	296.731	-299.874

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.664	39.581
Andre tilgodehavender	40.550	40.550
Tilgodehavender	<u>132.214</u>	<u>80.131</u>
Likvide beholdninger	861.044	611.304
Omsætningsaktiver	<u>993.258</u>	<u>691.435</u>
Aktiver	<u>993.258</u>	<u>691.435</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.962	-293.770
Egenkapital	502.962	206.230
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.456	77.002
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	300.841	408.203
Kortfristede gældsforpligtelser	490.297	485.205
Gældsforpligtelser	490.297	485.205
Passiver	993.258	691.435
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000			500.000
Overført resultat	6.104		-299.874	-293.770
Forslag til udbytte	75.000	-75.000	0	0
	<u>779.844</u>	<u>-75.000</u>	<u>-299.874</u>	<u>206.230</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000			500.000
Overført resultat	-293.770		296.731	2.961
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>206.230</u>	<u>0</u>	<u>296.731</u>	<u>502.961</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	500	500.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.158.728	1.283.813
Pensionsbidrag	300.000	300.000
Andre sociale omkostninger	6.816	14.368
I alt	<u>1.465.544</u>	<u>1.598.181</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.865	-5.096
I alt	<u>-3.865</u>	<u>-5.096</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	112.454	-61.219
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>112.454</u>	<u>-61.219</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Inter Pares ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter kr. 72.211 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.